
 
Michael Kristiansen bliver ny bestyrelsesformand for Geopark Odsherred 
 
Kommunikationsekspert, Michael Kristiansen, og borgmester i Odsherred, Thomas 
Adelskov, udgør det nye formandskab for Geopark Odsherred. De sætter nu et skar-
pere fokus på geoparkens indhold og inviterer til fortsat tæt lokalt samarbejde. 	  
 
Den nyudnævnte bestyrelsesformand, Michael Kristiansen, er ejer af kommunikationsbureauet 
Kristiansen+Partners og kendt fra de politiske magasiner ’Tirsdagsanalysen’ og ’Mogensen & 
Kristiansen’ på TV2 News. Han har siddet i bestyrelsen for Geopark Odsherred siden 2013 og 
er mangeårigt bestyrelsesmedlem på Dragsholm Slot.  
 
Michael Kristiansen målsætning er at bruge sin store erfaring som kommunikationsekspert til 
at skabe yderligere vækst og succes for Geopark Odsherred. 
 
”Geopark Odsherred er Danmarks eneste UNESCO godkendte geopark og det skyldes et man-
geårigt målrettet lokalt arbejde. Det er vigtigt for mig at bygge videre på dette imponerende 
arbejde og jeg vil så tilføre et stærkt fokus på kommunikation og prioritering af de mange pro-
jekter.”.  
 
Bestyrelsesformand Michael Kristiansen fremhæver blandt andet ”Geokids-projektet”  som 
godt 4000 skolebørn deltager i over de kommende 4 år, og mange lignende projekter vil snart 
komme til: 
  
”Geopark Odsherred har et stort udviklingspotentiale for at skabe vækst og øget turisme til 
området. Men det kræver også målrettet indsats og tæt lokalt samarbejde. Vi er ved at etable-
re højderygstien som vil tiltrække nye turister, vi skal have gjort hele fundstedet omkring Sol-
vognen mere attraktivt, hele fødevaresatsningen har et stort potentiale og ligeså hele kulturen 
og landskabsmalerierne. 
 
Den nyudnævnte næstformand, borgmester i Odsherred, Thomas Adelskov, lægger stor vægt 
på geoparkens betydning for lokalområdet: 
 
”Godkendelsen af Odsherred som UNESCO-geopark giver os muligheden for at fortælle en 
samlet historie om vores lokalområde. Vores mange lokale samarbejdspartnere udgør selve 
hjertet af geoparken, og sammen har vi allerede etableret geoparkens helt eget fødevaremær-
ke.” 
 
De øvrige bestyrelsesmedlemmer i den nyetablerede erhvervsdrivende fond bag Geopark Ods-
herred er: Henrik Vejre (professor på Københavns Universitet), Per Kristian Madsen (direktør 
for Nationalmuseet), Anna Porse (direktør Manto A/S), Charlotte Krogh (kunstner), Jørgen 
Stoltz (naturvejleder) og Morten Egeskov (viceborgmester, Odsherred).  
 
Læs mere på geoparkodsherred.dk  
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